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Projekto tikslas

Bendradarbiaujant su daugiabučių namų gyventojais, miesto policija bei policijos rėmėjais, užtikrinti Jūsų 
gyvenamojoje teritorijoje saugumą ir tvarką.

Projekto aprašymas

 Jūsų Bendrijos teritorijoje bus nemokamai sumontuotos aukštos raiškos 2 megapikselių IP vaizdo stebėjimo kameros. 
Kameros ir instaliaciniai darbai gyventojams nieko nekainuoja. IP kameros užtikrina aukštą spalvoto vaizdo kokybę, 
palaiko naktinio matymo funkciją.

 Tamsiu paros metu, 21:00-7:00 valandomis, nuo objekto nutolusiame stebėjimo poste Bendrijos teritoriją tiesiogiai 
stebi fizinę negalią turintys žmonės.

 Pastebėjęs teisės pažeidimą, budintysis nedelsiant susisiekia su 112 komanda, kuri  į  įvykio vietą siunčia arčiausiai  
esantį policijos ekipažą.

 Bendrijos nariai gali  patys be tarpininkų prisijungti prie internetinės vaizdo stebėjimo sistemos  www.stebit.lt iš bet 
kurio kompiuterio (taip pat išmaniojo telefono), kuriame yra internetas, ir stebėti vaizdą tiesiogiai 24 val. per parą.

SISTEMĄ GALITE IŠBANDYTI PATYS! 

Apsilankykite WWW.STEBIT.LT ir pasirinkite skiltį DEMO.

 Nufilmuoti duomenys įrašomi ir saugomi archyve 14 dienų. Archyvo duomenys gyventojams yra pasiekiami tiesiogiai,  
be tarpininkų pagalbos. Sistemoje  www.stebit.lt filmuotą medžiaga galima lengvai peržiūrėti „online“ rėžimu iš bet 
kurio kompiuterio, kuriame yra internetas.

 Bendrijos gyventojai  moka fiksuotą mėnesinį abonentinį projekto dalyvio mokestį  –  170 Lt/mėn. su PVM vienai 
kamerai.

 Dalyvavimo projekte laikotarpiu (60 mėnesių)  užtikrinamas techninis  IP  vaizdo kamerų aptarnavimas,  nemokamas 
pakeitimas naujomis gedimų ar vandalizmų atvejais.

 Projekte jau dalyvauja virš 40 daugiabučių namų savininkų bendrijų, IP kamerų pagalba yra stebimos daugiau nei 80-
ties daugiabučių namų teritorijos.

 Gyventojai balsų dauguma nusprendžia, ar nori dalyvauti šiame projekte.

SAUGIĄ APLINKĄ KURKIME KARTU!

Daugiau informacijos apie projektą galite gauti šiais kontaktais:
Policijos rėmėjas Vladimir Charkov: (8-699) 76930, vladimir.c@saugiausiasrajonas.lt 
UAB „Fabeta“ namo vadybininkai: (8-5) 248 4111, info@fabeta.lt 
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